
Muumit ja Lappset Creative aloittavat yhteistyön muumiteemaisten aktiviteettipuistojen tuottamisesta.
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Muumien tavaramerkkilisenssiä hallinnoiva Bulls,
Moomin Characters ja Lappset Group Oy ovat
solmineet muumiteemaisia aktiviteettipuistoja ja
muumiteemaista leikkipaikkavälinesarjaa
koskevan yhteistyösopimuksen.

Sopimuksen mukaan Lappsetin aktiviteettipuistoista vastaava
liiketoimintayksikkö Lappset Creative alkaa suunnitella ja toimittaa
muumiteemaisia aktiviteettipuistoja valituilla markkinoilla. Lisäksi
sopimus mahdollistaa muumiteemaisen leikkipaikkavälinemalliston
tuottamisen globaaleille markkinoille.

- Muumi on suuri suomalainen ikoni, joka perustuu taiteeseen ja
kirjoihin. Muumit ovat ilahduttaneet lapsia vuodesta 1945 lähtien.
Pitkä historia ja ympäristöä, seikkailua, ystävyyttä sekä rakkautta
koskevat arvot sopivat täysin yksiin Lappsetin arvojen kanssa, sanoo
Lappset Creativen Kiinan tytäryhtiön maajohtaja Miia Tähtinen.

Tähtisen mukaan Muumit ja Lappset ovat tahoillaan luoneet
suomalaista leikkikulttuuria, joka pohjautuu turvallisuuteen,
kehittävään toimintaan, oppimiseen, luontoon ja yhteisöllisyyteen.

- Yhteistyö sopimuksen valmistelussa on toiminut saumattomasti
yhteisen arvopohjan ansiosta, Tähtinen korostaa.

Lappset Creativelle kyseessä on uusi merkittävä strateginen ja
maailmanlaajuinen kumppanuus, joka sisältää kaksi osaa.
Ensimmäinen koskee valituille markkinoille tähtäävien
muumiteemaisten aktiviteettipuistojen suunnittelua ja valmistusta.
Naantalin Muumimaailmalla on yksinoikeus rakentaa Muumien
teemapuistoja Euroopan alueella, minkä vuoksi Lappsetin ja
Muumien välinen sopimus koskee muita markkinoita. Yhteistyön
toinen osa sisältää Lappset-konsernille muumiteemaisen
leikkipaikkavälinesarjan luomisen osaksi Lappsetin globaalia
vakiotuotemallistoa.

- Tavoitteena on myös kehittää muumimainen tapa leikkiä,
eräänlainen leikin ja ilon kartta, Miia Tähtinen lisää.

 

Muumifanit pääsevät pian eläytymään Muumien maailmaan omakohtaisten kokemusten
kautta, kun Muumit ja Lappset aloittavat yhteistyön muumiteemaisten
aktiviteettipuistojen tuottamisesta valituille markkinoille.
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